ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Председатель жюри: Часовских Ольга Викторовна
                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:
                            Бочарникова Надежда Ивановна
                            (Ф.И.О. Полностью)
                                     Пучина Нелли Валентиновна

              (Ф.И.О. Полностью)
                    Лаврентьева  Елена Александровна
                            (Ф.И.О. Полностью)

               Стребкова Елена Викторовна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2023-2024 учебном году.

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер

Г_И_0506 Севостьянов

Семен Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

63 Победит

ель

Г_ 5_0510 Алиева Хадижат

Мусаевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

44

Г_И_0501 Битюкова

Елизавета

Вадимовна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

42

Г_И_0508 Шеховцов Артем

Олегович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

38

Г_И_0503 Кузнецова Софья

Витальевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Пучина Нелли

Валентиновна

32

Г_И_061

1

Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

66 Победи

тель

Г_И_060

4

Кидина Юлия

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

58 Победит

ель

Г_И_060

8

Меркулов Никита

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

54

Г_И_061

3

Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

48

Г_И_060

2

Грачева Дарья

Николаевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

44

Г_И_060

7

Маркина Полина

Ивановна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

41

Г_И_061

0

Рунова Варвара

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

41

Г_И_060

5

Курмалеев Артем

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

38

Г_И_060

1

Герасимова

Анастасия

Викторовна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Пучина Нелли

Валентиновна

36

Г_И_070

3

Кривенцева

Елизавета

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

34

Андреевна Платоновской СОШ
З_И_0709 Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
33

З_И_0705 Князева Варвара

Дмитриевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
30

А_И_0704 Кривенцева

Элеонора

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

29

З_И_0704 Уйменова

Виктория

Денисовна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
28

А_И_0707 Прилепский

Андрей

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

27

З_И_0706 Кашковская Юлия

Николаевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
26

А_И_0701 Морозова Алиса МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

26

З_И_0703 Самоловова Ольга

Сереевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
24

Г_И_071

2

Середа Арина

Антоновна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

23

З_И_0702 Тулупова Лидия

Владимировна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
23

З_И_0701 Балабаева Любовь

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна

22

А_И_0702 Сигаева Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

22

З_И_0713 Воронин Илья

Николаевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
20

З_И_ 0710 Серегина Марина

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
18

Г_И_070

7

Меркулова

Вероника

Александровна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

17

З_И_0707 Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
16

З_И_0708 Филатова Дарья

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
16

Б_И_0706 Шаповалова

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

16

Б_И_0703 Решетина

Ангелина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

15

З_И_ 0712 Нехорошева

Наталья Юрьевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
10

А_И_0710 Косилина София МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

9

З_И_ 0711 Новикова Татьяна

Николаевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева Елена

Александровна
8

Б_И_0705 Розенкова Ксения МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

8

Б_И_0709 Тумаков

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

8

Б_И_0708 Теселкина Полина МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пучина Нелли

Валентиновна

2

З_И_ 0802 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
69 Победит

ель

Г_И_080

1

Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Пучина Нелли

Валентиновна

42 Призер

В_И_080

1

Завязкина Дарья

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

40

В_И_080

2

Панфилова Анна

Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

31

В_И_080

3

Хальзова

Виктория

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Часовских Ольга

Викторовна

26

З_И_ 0801 Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
24

Г_И_081

3

Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Пучина Нелли

Валентиновна

13

З_И_ 0804 Дементьев Никита

Андреевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
10

З_И_ 0803 Жабина Виктория

Андреевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна
1

З_И_ 0901 Маняхина

Ангелина

Олеговна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

78 Победит

ель

В_И_090

2

Трункина София

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

64 Призер

В_И_090

1

Маняхина

Ангелина

Саюкинский филиал

МБОУ

9 Часовских Ольга

Викторовна

59

Михайловна Платоновской СОШ

В_И_090

3

Маняхина

Елизавета

Николаевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Ольга

Викторовна

59

Г_И_090

5

Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

37

Г_И_090

9

Шалагина

Елизавета Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

33

Г_И_090

8

Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

27

З_И_ 0902 Ивлева Арина

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

19

Г_И_090

1

Алиева Забират

Мусаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Пучина Нелли

Валентиновна

6

Подпись:

Председатель жюри: Часовских Ольга Викторовна
                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:
                            Бочарникова Надежда Ивановна
                            (Ф.И.О. Полностью)
                                     Пучина Нелли Валентиновна

              (Ф.И.О. Полностью)
                    Лаврентьева  Елена Александровна
                            (Ф.И.О. Полностью)

               Стребкова Елена Викторовна

                (Ф.И.О. Полностью)